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Spørsmål nr. 877 til skriftlig besvarelse om utviklingen i antall ansatte i 
Statkraft i perioden 2021–2025  

Jeg viser til brev av 19. desember 2025 fra Stortingets president med spørsmål nr. 877 til 

skriftlig besvarelse fra stortingsrepresentant Rikard Spets. Spørsmålet er opprinnelig stilt til 

energiministeren, men overført til meg som ansvarlig for forvaltningen av statens eierskap i 

Statkraft SF. 

 

Spørsmål 

Hvordan har utviklingen vært i antall ansatte i Statkraft i perioden 2021-2025, ber om oversikt 

per år?  

 

Svar 

Antall ansatte i Statkraft framgår av selskapets årsrapporter, som er tilgjengelige på 

selskapets nettsider. Der oppgis antall ansatte ved utgangen av regnskapsåret, og det siste 

tilgjengelige tallet er per 31. desember 2024. 

 

For perioden 2021–2024 var antall ansatte ved utgangen av året som følger: 

2021 2022 2023 2024 

4 782 5 312 6 199 6 915 

 

Veksten i perioden reflekterer veksten i selskapets aktivitetsnivå. Tallene inkluderer 

datterselskaper som konsolideres i selskapets regnskaper, blant annet Skagerak Energi. 

 

Tall per utgangen av 2025 er ikke klare, men vil som vanlig offentliggjøres ved fremleggelsen 

av selskapets årsrapport i begynnelsen av mars.  
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Side 2 
 

Statkraft annonserte sommeren 2025 endringer i sin strategi, med en satsing på færre land 

og teknologier. Selskapet avslutter sin satsing i India og enkelte europeiske land og har 

stoppet sin satsing på hydrogen og havvind. Formålet er å styrke lønnsomheten ved å 

konsentrere investeringene i modne fornybarteknologier i de mest attraktive markedene. 

Statkraft vil fortsatt være et ledende fornybarselskap med omfattende virksomhet i Norge og 

flere attraktive markeder i Europa og Sør-Amerika, og vil fremover fokusere sine 

investeringer på norsk vannkraft samt sol- og vindkraft og batterianlegg for fleksibilitet i 

kraftnettet. 

 

Endringene har medført at selskapet har solgt eller er i ferd med å selge seg ut av 

virksomhet som ikke omfattes av den nye strategien. Selskapet opplyser at den nye 

strategien, kombinert med effektiviseringstiltak, vil redusere lønns- og driftskostnader, og 

anslår at antall årsverk i Statkraft-konsernet vil bli redusert med rundt 1 000. Denne 

prosessen er ikke avsluttet og vil derfor ikke fullt ut bli reflektert i årsrapporten for 2025. 

Ifølge Statkraft vil antall ansatte ved utgangen av 2025 imidlertid være lavere enn ved 

utgangen av 2024. 

 

Statens eierskap i Statkraft forvaltes iht. rammene som framgår av eierskapsmeldingen, jf. 

Meld. St. 6. (2022–2023). Dette innebærer blant annet at det er styret og ledelsen i selskapet 

som har ansvaret for driften av selskapet, herunder for at selskapet drives på en effektiv 

måte og at organisasjonen er tilpasset selskapets behov. Statens mål som eier i Statkraft er 

høyest mulig avkastning over tid innenfor bærekraftige rammer. I tråd med statens 

forventninger er forhold som organisering, kostnadsutvikling og effektiv drift en sentral del av 

departementets eierdialog med selskapet. 

 

Med vennlig hilsen 

 

 
Cecilie Myrseth 


